МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2019
                                                 с.Чаинск                                                   № 28

    Чаинского района

	О включении в реестр муниципальной собственности невостребованных земельных долей

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Чаинского сельского поселения, утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 24.12.2015 № 37, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» 16 невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности размером 110000 кв.м. каждая, общей площадью 1760000 кв. м., находящихся на земельном участке с кадастровым номером 70:15:0100044:151:, адрес (местонахождение): Томская область, Чаинский район согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Тензик О.В., бухгалтера администрации Чаинского сельского поселения.

	Глава Чаинского сельского поселения
	                        В.Н.Аникин

Приложение

к постановлению администрации

Чаинского сельского поселения

от 05.06.2019 № 28
	№ п/п
	Основание для включения в реестр
	Общая площадь кв.м.
	Адрес (местонахождение)
	Кадастровый

 номер
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	2.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	3.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	4.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	5.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	6.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	7.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	8.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	9.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	10.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	11.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	12.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	13.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	14.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	15.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00

	16.
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 31.05.2019 года
	110000
	Томская область, Чаинский район
	70:15:0100044:151
	52800,00